
 

  
 

 
 
 
 

WYKONAWCY UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU 

 
 
 

ZP/119/2024          Łódź, dnia  27.11.2024 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCIACH :  1, 2, 3, 7, 8, 13, 17, 18, 23, 24, 

34, 36, 37, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 50, 66, 11, 21, 28, 30, 51, 53, 59 

I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCIACH: 16, 22, 27, 44, 56 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawa sprzętu specjalistycznego na potrzeby UCP i 

Oddziału Neonatologicznego CSK UM w Łodzi 

 

Samodzielny Publiczny ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi zgodnie z art. 253 

ust. 1, 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1320) informuje, o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego. 

Wybrano ofertę: 

 
 

Pakiet 

Nr  
 

 

Oferta  

Nr 
 

 

 Wykonawca  
 

 

 Uzasadnienie  
 

1 10 Bialmed Sp. z o. o..; 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym 

Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

2 13 ANMAR Sp. z o. o. 

Ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

jedyna oferta złożona w niniejszym 

Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

3 13 ANMAR Sp. z o. o. 

Ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

jedyna oferta złożona w niniejszym 

Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

7 16 ZARYS International Group Sp. z o. o.  Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

jedyna oferta złożona w niniejszym 

Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

8 5 Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

64-300 Nowy Tomyśl, Ul. Tysiąclecia 14 

jedyna oferta złożona w niniejszym 

Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

11 9 SINMED Sp. z o. o. 

Ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

najkorzystniejsza oferta złożona w 

niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

13 20 BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 

Ul.Rtm. Witolda Pileckiego 59/151, 

02-781 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym 

Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

17 16 ZARYS International Group Sp. z o. o.  Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

jedyna oferta złożona w niniejszym 

Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

18 24 Erbe Polska Sp. z o. o., 

AL. Rzeczypospolitej 14 Lok. 2.8,  

02-972 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym 

Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

21 16 ZARYS International Group Sp. z o. o.  Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

najkorzystniejsza oferta złożona w 

niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 



 
 

Strona 2 z 5 
 

23 15 Inomed Polska Sp. z o. o. 

Ul. Bursztynowa 4/D1, 83-021 Rokitnica 

jedyna oferta złożona w niniejszym 

Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

24 22 Zimmer Biomet Polska Sp. z o. o. 

Ul. Domaniewska 50 

02-672 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym 

Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

28 17 Zakład Detali Medycznych DEMED Sp. z o. o. 

43 190 Mikołów, Ul. Żwirki I Wigury 56C 

najkorzystniejsza oferta złożona w 

niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

30 9 SINMED Sp. z o. o. 

Ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

najkorzystniejsza oferta złożona w 

niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

34 24 Erbe Polska Sp. z o. o., 

AL. Rzeczypospolitej 14 Lok. 2.8,  

02-972 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym 

Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

36 23 Eumed Spółka Z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością 

Ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa 

jedyna ważna oferta złożona w niniejszym 

Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

37 25 Medtronic Poland Sp. z o. o. 

Ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym 

Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

41 18 Promed Spółka Akcyjna 

Ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym 

Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

42 8 Lm Line Sp. z o. o. 

 Ul. Kniewska 2k, 70-846 Szczecin 

jedyna oferta złożona w niniejszym 

Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

46 10 Bialmed Sp. z o. o.. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym 

Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

47 25 Medtronic Poland Sp. z o. o. 

Ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym 

Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

48 23 Eumed Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

Ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym 

Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

49 6 GNP Magnusson Aparatura Medyczna Sp. z o. o. 

Al. Obrońców Tobruku 1/1, 10-092 Olsztyn 

jedyna oferta złożona w niniejszym 

Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

50 18 Promed Spółka Akcyjna 

Ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym 

Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

51 9 SINMED Sp. z o. o. 

Ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

najkorzystniejsza oferta złożona w 

niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

53 16 ZARYS International Group Sp. z o. o.  Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

najkorzystniejsza oferta złożona w 

niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

59 14 Empireum Piotr Dopieralski 

Ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 

najkorzystniejsza oferta złożona w 

niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

66 7 HAMMERMED Medical Polska Spółka Z 

Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowo-Akcyjna 

Ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 

jedyna oferta złożona w niniejszym 

Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

 

 

 

 



 
 

Strona 3 z 5 
 

 

 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Pakiet 

Nr  
 

 

Oferta 

Nr 
 

  

Wykonawca  

 

 Liczba 

punktów 

w 

kryterium: 

Cena  
 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium:  

Termin dostaw 

zamówień 

cząstkowych  
 

 

Suma  

uzyskanych 

punktów  
 

1 10 Bialmed Sp. z o. o..; 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

2 13 ANMAR Sp. z o. o. 

Ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

60,00 40,00 100,00 

3 13 ANMAR Sp. z o. o. 

Ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

60,00 40,00 100,00 

7 16 ZARYS International Group Sp. z o. o.  Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

60,00 40,00 100,00 

8 5 Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

64-300 Nowy Tomyśl, Ul. Tysiąclecia 14 

60,00 40,00 100,00 

11 9 SINMED Sp. z o. o. 

Ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

60,00 40,00 100,00 

11 5 Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

64-300 Nowy Tomyśl, Ul. Tysiąclecia 14 

59,45 30,00 89,45 

13 20 BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 

Ul.Rtm. Witolda Pileckiego 59/151,  

02-781 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

17 16 ZARYS International Group Sp. z o. o.  Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

60,00 40,00 100,00 

18 24 Erbe Polska Sp. z o. o., 

AL. Rzeczypospolitej 14 Lok. 2.8,  

02-972 Warszawa 

60,00 10,00 70,00 

21 16 ZARYS International Group Sp. z o. o.  Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

60,00 40,00 100,00 

21 9 SINMED Sp. z o. o. 

Ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

54,90 40,00 94,90 

21 10 Bialmed Sp. z o. o.. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35;  

02-546 Warszawa 

54,08 40,00 94,08 

23 15 Inomed Polska Sp. z o. o. 

Ul. Bursztynowa 4/D1, 83-021 Rokitnica 

60,00 10,00 70,00 

24 22 Zimmer Biomet Polska Sp. z o. o. 

Ul. Domaniewska 50 

02-672 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

27 26 Fhu Pikpharma Szymon Madejski 

Ul. Wolności 191 Pok. 203, 41-800 

Zabrze, 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

Pzp 

28 17 Zakład Detali Medycznych DEMED Sp. z o. 

o. 

43 190 Mikołów, Ul. Żwirki I Wigury 56C 

60,00 40,00 100,00 

28 26 Fhu Pikpharma Szymon Madejski 

Ul. Wolności 191 Pok. 203, 41-800 Zabrze, 

58,39 40,00 98,39 



 
 

Strona 4 z 5 
 

28 3 Medicus Sp. z o. o.  S.K.A.,  

Ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 

52,02 40,00 92,02 

30 9 SINMED Sp. z o. o. 

Ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

60,00 40,00 100,00 

30 16 ZARYS International Group Sp. z o. o.  Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

56,84 40,00 96,84 

30 5 Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

64-300 Nowy Tomyśl, Ul. Tysiąclecia 14 

34,28 40,00 74,28 

34 24 Erbe Polska Sp. z o. o., 

AL. Rzeczypospolitej 14 Lok. 2.8,  

02-972 Warszawa 

60,00 10,00 70,00 

36 23 Eumed Spółka Z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością 

Ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

36 1 Medag Aparatura Medyczna 

P.Augustynowicz Spółka Jawna 

Ul. Brylatowa 24 Lok 3, 52-214 Wrocław 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

37 25 Medtronic Poland Sp. z o. o. 

Ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

41 18 Promed Spółka Akcyjna 

Ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

60,00 10,00 70,00 

42 8 Lm Line Sp. z o. o. 

 Ul. Kniewska 2k, 70-846 Szczecin 

60,00 40,00 100,00 

46 10 Bialmed Sp. z o. o.. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 

Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

47 25 Medtronic Poland Sp. z o. o. 

Ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

60,00 10,00 70,00 

48 23 Eumed Spółka Z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością 

Ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa 

60,00 10,00 70,00 

49 6 GNP Magnusson Aparatura Medyczna 

Sp. z o. o. 

Al. Obrońców Tobruku 1/1, 10-092 Olsztyn 

60,00 20,00 80,00 

50 18 Promed Spółka Akcyjna 

Ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

60,00 10,00 70,00 

51 9 SINMED Sp. z o. o. 

Ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

60,00 40,00 100,00 

51 19 NEO PLUS SP Z.O.O. WIERZEJSKA 94/12 

97-300 PIOTRKÓW TRYB. 

21,00 40,00 61,00 

53 16 ZARYS International Group Sp. z o. o.  Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

60,00 40,00 100,00 

53 9 SINMED Sp. z o. o. 

Ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

57,15 40,00 97,15 

53 10 Bialmed Sp. z o. o.. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 

Warszawa 

52,97 40,00 92,97 

56 21 Dutchmed PL Sp. z o. o. 

Ul. Szajnochy 14 

85-738 Bydgoszcz 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 

lit. c Pzp 

59 14 Empireum Piotr Dopieralski 

Ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 

60,00 40,00 100,00 



 
 

Strona 5 z 5 
 

59 25 Medtronic Poland Sp. z o. o. 

Ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

42,33 40,00 82,33 

66 7 HAMMERMED Medical Polska Spółka Z 

Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowo-Akcyjna 

Ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 

60,00 30,00 90,00 

 

 

Szpital zawiadamia, że umowy w sprawie zamówienia publicznego w Pakiecie nr:  1, 2, 3, 7, 8, 13, 17, 18, 23, 24, 34, 36, 37, 

41, 42, 46, 47, 48, 49, 50, 66  zostaną zawarte w dniu 29.11.2024r,  natomiast umowy w sprawie w sprawie zamówienia 

publicznego w Pakiecie nr: 11, 21, 28, 30, 51, 53, 59 ,  zostaną zawarte w dniu 09.12.2024r 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi zgodnie z 

art. 260 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje o 

unieważnieniu w przedmiotowym postępowaniu: 

 

 - na podstawie art. 255 pkt. 3 w Pakiecie nr 16, 22, 44  ponieważ cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą 

ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia; 

 

- na podstawie art. 255 pkt. 2 w Pakiecie nr: 27, 56 ponieważ wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu. 

 

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 

zaniechaniu czynności, do której Zamawiający był zobowiązany, przysługuje Wykonawcy odwołanie zgodnie z przepisami 

ustawy Pzp.  

 

 

Dyrektor Centralnego Szpitala Klinicznego  

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  

dr n. med. Monika Domarecka 


